Berger, Reg. I. Nr*. 3392. Monumenta Germanio,
Epift. II, 318. BernouUi, Acta Pontif. Helv. I, 253.

') An Chur 17. Oktober — mit Rücksicht auf die beiden Grafen
von Kyburg — gleiche Mahnung. Bernoulli. Acta I, Nr*. 413, pag. 255.

Berger, Nr*. 3346.
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Nr. 74.
1247, Indiction VI (nach 24. September).

Hessö (von Rinach), Chorherr zu Münster und
Leutpriester in Hochdorf, stiftet bei den Johannitern in Hohenrain

für sich, seine Eltern und seinen Bruder eine Jahrzeit.

Archiv Hohenrain. (H. v. Liebenau) Ostereier 1862,

p. 17; Geschichtsfreund XXVII, 289.

Nr. 75.
1250, 17. November, Konstanz.

Vergleich zwischen dem Bischof von Konstanz und dem
Stift Münster wegen der Zehnten vorr Hochdorf, Pfeffikon
und Samen und der Visitalionskosten.

In nomine domini nostri Jehfu Christi amen. Vita breuis,
hominum memoria labilis, malicia tenrporis ammonent, que
gemutili* feriptis perennar!. Mota igitur quei'tione inter
venerabilem in Chrifto patrem, bone me- | morie Heinricum
Con I'tanlien leni Episcopum, nomine ecclefie tee ex una. et
reuerendos in Christo W. Prepofitum et Capitulum
Beronenfem ex parte altera, fuper decimis in Hohtorf. in Pfaffincon,
in Sarnorr ecclefiaruni ad dictum | Capitulum ralione preben-
daram fuarum pertinentibus, quas idem dominus Episcopus
rromine quarte, l'eu accefl'ionis, arri procurationis l'ibi debita,

pro (piarla parie ue.idicabat. aderendo, id fibi el ecclefie l'ire

de iure | competere el confuetudine diutius obferuata, Propofito
uero et capitido predictis in contrario affirmante, te nichil
horum elebere. nee teneri ad foluendam quartam aliquam
decimaruirr. ad hoc iura et confiietudinenr an- | tiquam et pre-
fcriptam allegando, licet procurationem anno quarto ralione
vifitationis dcbitani perfoluiftent requifiti. Super hiis autem

partibus inter fe altercarrlibus laboribus et expenfis non modicum
fatigatis, tandem | venerabili patre Eberhardo, dei gratia nunc
Epifcopo in predicta ecclefia Conftaiitienfi preficlente, per ar-
bitrium prudentuin uirorum electoram ab ipfis partibus, eis
eft equitate fuadente terminata, uidelicet quod prepofitus et
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capitulum ante j dictum predia apud Castrarli Tanneke, que
dicuntur Sherliwalt et due curtes, uidelicet Speki et Huteli,
ac una curtis dieta Hunzenberc, apud Cadmili Kuffaperc in

villa Rinhain, poff'effiones uirorum quondam [ de Efcelincon.
Item in reno apud Domum Predicatorum vna pifcina. Item
aduocatia, que dicitur vulgariter uffen ekkon, que pretio duceii-
tarum marcarum enrpta tent, conferendo dicto domino Epif-
copo et ecclefie Constantienfi | ab omni impetitione uel requi-
fitione epifcopi et ecclefie, et eiuiclam pro tempore fiiccefibrum
fuper predictis, quarta, acceffione, uel circuita, feu quolibet
iure, quociinque uocabalo nuncupentur, nel occafione con- |